
 

                                                                 

                                             L I C E O   S C I E N T I F I C O   S T A T A L E   D’ A L E S S A N D R O  –  BA G H E R I A 

 

VIA  SANT’IGNAZIO DI LOYOLA  –   90011  BAGHERIA  (PA)   –   Cod. Min.  PAPS09000V –  c.f.  81003210820 
TEL  +39 091962583  –  http://www.liceodalessandro.it  – e-mail:paps09000v@istruzione.it 

 

All’albo 

Agli interessati 

 

Oggetto: termini di presentazione MAD a.s. 2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto ministeriale n. 137/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente”; 

VISTO il DPR n. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

CONSIDERATA la necessità di consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento in 

relazione all’espletamento di tutte le pratiche di segreteria; 

 

DISPONE 

 

che le domande di Messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2019-2020 per tutte le classi di concorso di 

insegnamento in questa istituzione scolastica nonché per l’incarico di personale ATA, saranno 

accettate dal giorno 1 agosto 2019 fino alle ore 13:00 del 30 agosto 2019.  

 Verranno prese in considerazione solo le domande pervenute ENTRO tale termine e per mezzo di 

raccomandata A/R e/o  pec. 

Le domande con firma autografa rese in autocertificazione ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 dovranno 

essere corredate da Curriculum Vitae in formato europeo, anch’esso sottoscritto con firma autografa e 

da copia del documento d’identità in corso di validità. 

Istanze difformi da quanto specificato non saranno prese in considerazione. 

Per le MAD su posti di Sostegno si ricorda di allegare copia del titolo di specializzazione. 

Le domande pervenute nei termini, qualora se ne ravvisi la necessità, verranno valutate e graduate sulla 

base della tabella di valutazione dei titoli utilizzata per l’inserimento nelle graduatorie d’istituto di 

terza fascia. 

Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati potranno essere sottoposte ai controlli previsti dal 

D.P.R. n. 445/2000. 

Nella domanda MAD per insegnamento dovrà essere specificata la  classe di concorso per cui ci si 

rende disponibili. 

Si ricorda inoltre che le MAD: 

 dovranno essere presentate esclusivamente dai candidati che non risultano inseriti in          

alcuna graduatoria d’istituto; 

 possono essere presentate in una sola provincia.  

  
                                                                                           

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    (Prof.ssa Angela Troia) 

 

Il documento è firmato digitalmente 

 ai sensi del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii. 

e norme collegate e sostituisce il documento  

cartaceo e la firma autografa 




		2019-06-21T12:35:05+0200
	TROIA ANGELA




